od 148.581.000,00 kuna (stočetrdesetpsammilijunapetstotinaosamdesetjednatisuća kuna).

b) Statut kojim se osniva novo društvo, pod tvrtkom Industrogradnja d.d. za usluge, i skraćenom 
tvrtkom Industrogradnja d.d., sa sjedištem u Varaždinu, (dalje: "Industrogradnja"), s temeljnim

j kapitalom od 324.677.000,00 kuna (tristodvadesetčetirimilijunašestosedamdesetseđamtisuća 
kuna).

Dioničari društva koje se dijeli (ISTO) zadržavaju^istQ|ii'djele u novim društvima (ISTO Grupa 
Industrogradnja) odnosno društva koja se osnivaju imaju istu vlasničku strukturu kao i društvo

sedije,i- • oj

ii

4. Izj'ava o podjeli i prijenosu dijela imovine, obveza i kapitala

[...]

Nema doplata u novcu budući da se prilikom provedbe ovog Plana podjele nisu pojavile okolnosti 
propisane u čl. 550.a st. 8. ZTD.

7. Pojedinosti o smanjenju temeljnog kapitala ISTO d.d., društva koje se dijeli 
(čl. 550.b .St. 2. t. 6. ZTD)

7.1. Temeljni kapital društva ISTO smanjuje se s iznosa od 550.300.000,00 kuna (petstopedeset- 
milijunatristotisućakuna) za 473.258.000,00 kuna (četiristosedamdesettrimilijunađvijestopedeset- 
osamtisuća kuna) na iznos od 77.042.000,00 kuna (sedamdesetsedammilijunačetrdesetdvijetisuće 
kuna)

Q-•7

7.2. Po provedenom smanjenju temeljnog kapitala, temeljni kapital društva ISTO, kao društva 
koje se dijeli, i nadalje je podijeljen na isti broj dionica, ali sada nominalne vrijednosti 140,00 kuna 
po dionici.

8. Pojedinosti o stjecanju dionica u novom društvu

[...]

Društvo može, bez upisa u sudski registar, u manjem opsegu obavljati i druge 
djelatnosti koje se uobičajeno obavljaju uz djelatnosti Društva koje su upisane u 
sudski registar u interesu boljeg poslovanja Društva.

TEMEUNI KAPITAL DRUŠTVA I NOMINALNI IZNOS DIONICA

Članak 6.

Temeljni kapital Društva iznosi 324.677.000,00 kuna (tristodvadesetčetirimilijuna 
šestosedamdesetsedamtisuća kuna).

Čianak 7.
Temeljni kapital podijeljen je na' 550.300 (petstopedesettisućatristo) redovnih 
dionica koje glase na ime.
Nominalna vrijednost jedne dionice iznosi 590,00 (petstodevedeset kuna).

Članak 8.

Dionice Društva se izdaju kao nematerijalizirani vrijednosni papiri koji se vode u 
obliku elektroničkih zapisa na računu vrijednosnih papira u kompjutorskom sustavu